
TTV Württemberg-Hohenzollern 2014/15

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Salamander Kornwestheim 18 18 0 0 108:23 +85 36:0
2 TSG Steinheim/M. 18 15 1 2 100:38 +62 31:5
3 TTC Bietigheim-Bissingen II 18 13 2 3 97:38 +59 28:8
4 TSF Ditzingen 18 11 2 5 83:63 +20 24:12
5 TSV Korntal 18 8 2 8 73:72 +1 18:18
6 TUS Freiberg 18 7 0 11 67:74 -7 14:22
7 TTV Pleidelsheim 18 6 0 12 56:85 -29 12:24
8 KSG Gerlingen 18 4 1 13 46:90 -44 9:27
9 SV Illingen 18 4 0 14 37:90 -53 8:28

10 TV Markgröningen II 18 0 0 18 14:108 -94 0:36
 

Bemerkungen
Bitte Spielverlegungen bis spätestens Donnerstag vor dem offiziell
angelegten Spiel bei mir melden. Spielverlegungen sollten von
beiden Mannschaften genehmigt sein (es reicht wenn in der e-mail
unter cc die gegnerische Mannschaft eingetragen ist).

Spielleiter-Kontaktadresse
Heckfuß, Joachim, Mobil: 0174/3260539, Tel.: 07143/9650177,
heckfuss3@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2014 13:00 (1) TSG Steinheim/M. TV Markgröningen II 6:0
Fr. 26.09.2014 18:30 v (1) TUS Freiberg TSV Korntal 2:6
Sa. 27.09.2014 12:00 (1)

12:45 (1)
13:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TTV Pleidelsheim
TSF Ditzingen
TSG Steinheim/M.
KSG Gerlingen
SV Illingen

TUS Freiberg
TTC Bietigheim-Bissingen II
SV Salamander Kornwestheim
TV Markgröningen II
TSV Korntal

2:6
5:5
2:6
6:1
0:6

Mi. 01.10.2014 18:30 v (1) TV Markgröningen II SV Illingen 3:6
Sa. 04.10.2014 12:00 (1)

16:00 v (1)
TTV Pleidelsheim
TTC Bietigheim-Bissingen II

KSG Gerlingen
TSG Steinheim/M.

6:3
3:6

Fr. 10.10.2014 18:30 v (1) TUS Freiberg TSF Ditzingen 3:6
Sa. 18.10.2014 10:00 (1)

12:00 (1)
12:45 (1)
16:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim
TUS Freiberg
TSF Ditzingen
TSV Korntal

KSG Gerlingen
SV Illingen
TV Markgröningen II
TTV Pleidelsheim

6:0
6:0
6:1
6:4

Sa. 25.10.2014 12:45 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TSF Ditzingen
TV Markgröningen II
TSV Korntal

TSG Steinheim/M.
SV Salamander Kornwestheim
KSG Gerlingen

2:6
1:6
6:3

Sa. 01.11.2014 10:00 (1)
14:30 (1)

SV Salamander Kornwestheim
KSG Gerlingen

TTC Bietigheim-Bissingen II
SV Illingen

6:2
1:6

Do. 06.11.2014 18:45 v (1) SV Illingen TTV Pleidelsheim 1:6
Sa. 08.11.2014 12:00 (1)

15:30 (1)
16:00 (1)

TTV Pleidelsheim
SV Illingen
TSV Korntal

TSF Ditzingen
TSG Steinheim/M.
SV Salamander Kornwestheim

4:6
1:6
2:6

Sa. 15.11.2014 10:00 (1)
12:30 v (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Salamander Kornwestheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TSG Steinheim/M.
TV Markgröningen II
TTC Bietigheim-Bissingen II

TSF Ditzingen
TUS Freiberg
KSG Gerlingen
TUS Freiberg
TSV Korntal

6:0 NA
6:2
6:1
0:6
6:2

Sa. 22.11.2014 12:00 (1)
12:00 (1)
12:30 v (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TTV Pleidelsheim
TUS Freiberg
TSF Ditzingen
TV Markgröningen II
SV Illingen

TSG Steinheim/M.
SV Salamander Kornwestheim
KSG Gerlingen
TSV Korntal
TTC Bietigheim-Bissingen II

0:6
2:6
6:4
0:6
2:6
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2014/15

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2014 10:00 (1)

12:45 (1)
13:00 v (1)
13:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

SV Salamander Kornwestheim
TSF Ditzingen
TTC Bietigheim-Bissingen II
TSG Steinheim/M.
KSG Gerlingen
TTC Bietigheim-Bissingen II

TTV Pleidelsheim
SV Illingen
TTV Pleidelsheim
TSV Korntal
TUS Freiberg
TV Markgröningen II

6:1
6:1
6:2
6:2
6:4
6:0

Do.
 

04.12.2014
 

19:00 h/v (2)
 

KSG Gerlingen
Halle: Stadthalle Hauptst...

TTC Bietigheim-Bissingen II
 

0:6
 

Fr. 05.12.2014 19:00 v (1) TSV Korntal TSF Ditzingen 3:6
Sa. 06.12.2014 10:00 (1)

12:00 (1)
15:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim
TUS Freiberg
TV Markgröningen II

SV Illingen
TSG Steinheim/M.
TTV Pleidelsheim

6:0
2:6
2:6

Sa. 17.01.2015 15:30 (1)
15:30 (1)

SV Illingen
TTC Bietigheim-Bissingen II

TSF Ditzingen
KSG Gerlingen

1:6
6:0

Sa. 24.01.2015 12:45 (1)
15:30 (1)

TSF Ditzingen
SV Illingen

TSV Korntal
SV Salamander Kornwestheim

5:5
0:6

Sa. 31.01.2015 13:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TSG Steinheim/M.
TV Markgröningen II
TSV Korntal

TTV Pleidelsheim
KSG Gerlingen
SV Illingen

6:1
0:6
6:1

Mi. 04.02.2015 18:45 v (1) TSV Korntal TUS Freiberg 6:3
Sa. 07.02.2015 12:00 (1)

13:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TTV Pleidelsheim
TSG Steinheim/M.
KSG Gerlingen
TTC Bietigheim-Bissingen II

SV Salamander Kornwestheim
TUS Freiberg
TSV Korntal
TSF Ditzingen

0:6
6:2
5:5

6:0 NA
Do. 12.02.2015 19:00 v (1) SV Illingen TV Markgröningen II 6:2
Sa. 14.02.2015 12:00 v (1)

12:00 (1)
15:00 (1)

TTV Pleidelsheim
TUS Freiberg
TV Markgröningen II

TTC Bietigheim-Bissingen II
KSG Gerlingen
TTC Bietigheim-Bissingen II

2:6
6:1
0:6

Sa. 21.02.2015 12:45 (1)
13:00 (1)

TSF Ditzingen
TSG Steinheim/M.

SV Salamander Kornwestheim
SV Illingen

2:6
6:1

Sa. 28.02.2015 10:00 (1)
16:00 (1)

SV Salamander Kornwestheim
TSV Korntal

TV Markgröningen II
TSG Steinheim/M.

6:0
2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2015 12:45 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TSF Ditzingen
KSG Gerlingen
TV Markgröningen II
SV Illingen
TSV Korntal

TTV Pleidelsheim
SV Salamander Kornwestheim
TSG Steinheim/M.
TUS Freiberg
TTC Bietigheim-Bissingen II

6:0
0:6
0:6
3:6
0:6

Sa. 14.03.2015 10:00 (1)
12:00 (1)
12:45 (1)

SV Salamander Kornwestheim
TTV Pleidelsheim
TSF Ditzingen

TSG Steinheim/M.
TSV Korntal
TUS Freiberg

6:3
6:4
6:1

Sa. 21.03.2015 12:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TUS Freiberg
SV Illingen
TTC Bietigheim-Bissingen II
TSV Korntal

TTV Pleidelsheim
KSG Gerlingen
SV Salamander Kornwestheim
TV Markgröningen II

6:2
6:0 NA

4:6
6:1

Sa. 28.03.2015 10:00 (1)
12:00 v (1)
13:00 (1)
15:30 (1)

SV Salamander Kornwestheim
TTV Pleidelsheim
TSG Steinheim/M.
TTC Bietigheim-Bissingen II

TSV Korntal
TV Markgröningen II
TSF Ditzingen
SV Illingen

6:0
6:1
6:3

6:0 NA
Fr. 17.04.2015 20:00 v (1) KSG Gerlingen TTV Pleidelsheim 6:2
Sa. 18.04.2015 12:00 (1)

13:00 (1)
14:30 (1)
16:00 v (1)

TUS Freiberg
TSG Steinheim/M.
KSG Gerlingen
TUS Freiberg

TV Markgröningen II
TTC Bietigheim-Bissingen II
TSF Ditzingen
TTC Bietigheim-Bissingen II

6:0
5:5
3:6
0:6

Do.
 

23.04.2015
 

19:30 h/v (2)
 

KSG Gerlingen
Halle: Stadthalle Hauptst...

TSG Steinheim/M.
 

1:6
 

Fr. 24.04.2015 18:30 v (1)
19:00 v (1)

SV Salamander Kornwestheim
TV Markgröningen II

TUS Freiberg
TSF Ditzingen

6:4
2:6

Sa. 25.04.2015 12:00 (1) TTV Pleidelsheim SV Illingen 6:2
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